150/200
150/200
25/40

150/150

50/100
150/200
70/80
100/120
150/200
20/25

130/170
150/200
10/10

YT BKPXKAAK):
3asepy”™in MALOY Neo 18
f C BepceHeBa

W rA-w -2

MeHto Ha 23 .09 .2021
3aBTpak.

Kawa pucoBas
Yali ¢ caxapom
BaToH, cNMBOYHOE Macno
200 3aBTpak.
A610K0
Obep
Canat 13 CBeXUX Orypuos
bBopLy ¢ MACOM M CMeTaHOoW
TetTenn poibHble B coyce
Mrope KapTogenbHoe
KomnoT n3 n3toma
Xneb nuweH./pxaH.
MongHMK.
OmneT c cbipom
Yail ¢ MONOKOM
Xneb nweHNYHbIN

CoctaBun meapaboTHuk T.A. BopobbeBa



