УТВЕРЖДАЮ: Заведующий МАДОУ № 18 А.А. Берсенева 2021 г.

	Меню на 23 .09 .2021
	Завтрак.
150/200	Каша рисовая
150/200	Чай с сахаром
25/40	Батон, сливочное масло
	2ой завтрак.
150/150	Яблоко
	Обед
50/100	Салат из свежих огурцов
150/200	Борщ с мясом и сметаной
70/80	Тефтели рыбные в соусе
100/120	Пюре картофельное
150/200	Компот из изюма
20/25	Хлеб пшен./ржан.
	Полдник.
130/170	Омлет с сыром
150/200	Чай с молоком
10/10	Хлеб пшеничный